
 

 

 

 

 

 

 
 

 
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 

 

 
TRASLADOS 

 

Traslado No.  01 Fecha del Traslado:  13-01-2023 Página: 1 

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE(S) DEMANDADO(S) 
OBSERVACIÓN 

ACTUACIÓN 
FECHA AUTO 

FECHA 
INICIAL 

FECHA FINAL 

2017-00589 EJECUTIVO SINGULAR 
CONFIAR COOPERATIVA 

FINANCIERA  
HÉCTOR EMILIO VARGAS YEPES 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 16-01-2023 18-01-2023 

2021-00576 EJECUTIVO SINGULAR 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN 

F. KENNEDY 
JONATHAN CARDONA GONZÁLEZ 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 16-01-2023 18-01-2023 

2021-00851 EJECUTIVO SINGULAR 
MARÍA EUGENIA MEJÍA DE 

ROLDAN 
JAIRO ANTONIO GAVIRIA 

ARANGO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 16-01-2023 18-01-2023 

 
De conformidad con lo previsto en el artículo 110 del Código General del Proceso, se fija el presente traslado en lugar público de la Secretaría. 

 
Hoy, trece (13) de enero de dos mil veintitrés (2023). 

 
JUAN CAMILO ROBLEDO RESTREPO 

Secretario 



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Clara Teresa Mejía Vallejo 
Abogada U de M 

Teléfono 4484349 
                                                                                 Calle 51 # 49- 11 Of 801 Medellín 

 

Juzgado 
Pequeñas Causas y Competencia Múltiple     
Envigado 
 
 
Proceso  : Ejecutivo Singular 
Demandante  : JFK Cooperativa Financiera 
Demandados : Jonathan Cardona González y Otro 
Radicado  : 2021 – 00576   
Asunto   : Liquidación de Crédito y Solicitud de terminación del proceso 
 
 
En calidad de endosataria al cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la 

liquidación del crédito, actualizada al 31 de agosto de 2022, incluyendo las costas. 

 

Informo que los abonos imputados en la liquidación por valor de $4.186.691.00, 

corresponden a dineros que se encuentran constituidos a órdenes del Despacho, 

pendientes por sen entregados a la entidad acreedora.  

 

Por lo anteriormente expuesto, le solicito al Despacho: 
 
1. Dar por terminado el proceso de la referencia, si una vez aprobada la liquidación 

del crédito presentada, se verifica que hay dineros suficientes para cancelar la 
totalidad de la obligación.  
 

2. Se ordene la cancelación de las medidas cautelares decretadas y practicadas y se 
expidan los oficios de desembargo correspondientes. 

 
3. Solicito que los títulos que en el momento haya a órdenes del juzgado y que 

correspondan a este proceso, sean elaborados para su posterior entrega, a 
nombre de la JFK COOPERATIVA FINANCIERA, con Nit 890907489-0, o , sean 
abonados a la cuenta de ahorros 0-132-30-12753-5, a nombre de la 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY, en el Banco Agrario de 
Colombia. 

 
Adjunto: certificado del banco Agrario de la cuenta de ahorros a nombre de la 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY, correo electrónico: 
corporativo@jfk.com.co.   

 
 
 

mailto:corporativo@jfk.com.co


Clara Teresa Mejía Vallejo 
Abogada U de M 

Teléfono 4484349 
                                                                                 Calle 51 # 49- 11 Of 801 Medellín 

 

 
 
4. Una vez terminado el proceso por pago total, el saldo resultante y las sumas de 

dinero que se lleguen a depositar a órdenes del Juzgado, deben ser entregados a 
los demandados en la proporción a los dineros retenidos. 

 
 
Del señor Juez atentamente, 
 

Clara Teresa Mejía Vallejo 
C.C. 32.539.650 de Medellín 
T.P. # 87096 del C.S de la  

 

 



Nro. Obligacion 009-002-0051248-2

Juzgado Pequeñas Causas y Competencia Múltiple Envigado  

Demandados Jonathan Cardona Gonzalez 

Radicado 2021-00576

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-ago-22 4-ene-07

Comercial

Máxima Consumo x

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
5-mar-20 31-mar-20 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

5-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.504.208,00    2.504.208,00 26 45.721,44           45.721,44 2.549.929,44 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.504.208,00 30 52.107,52           97.828,96 2.602.036,96 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.504.208,00 30 50.856,30           148.685,27 2.652.893,27 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.504.208,00 30 50.680,59           199.365,86 2.703.573,86 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.504.208,00 30 50.680,59           250.046,45 2.754.254,45 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.504.208,00 30 51.107,09           301.153,53 2.805.361,53 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.504.208,00 30 51.257,43           352.410,96 2.856.618,96 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.504.208,00 30 50.605,25           403.016,21 2.907.224,21 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.504.208,00 30 49.976,42           452.992,62 2.957.200,62 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.504.208,00 30 49.017,33           502.009,95 3.006.217,95 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.504.208,00 30 48.662,97           550.672,93 3.054.880,93 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.504.208,00 30 49.219,57           599.892,50 3.104.100,50 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.504.208,00 30 48.890,83           648.783,33 3.152.991,33 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.504.208,00 30 48.637,64           697.420,97 3.201.628,97 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.504.208,00 30 48.409,54           745.830,51 3.250.038,51 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.504.208,00 30 48.384,18           794.214,68 3.298.422,68 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.504.208,00 30 48.308,08           842.522,77 3.346.730,77 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.504.208,00 30 48.460,25           890.983,01 3.395.191,01 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.504.208,00 30 48.333,45           939.316,46 3.443.524,46 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 2.504.208,00 30 48.054,25           987.370,72 3.491.578,72 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 2.504.208,00 30 48.536,29           518.201,00       517.706,01 3.021.914,01 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 2.504.208,00 30 49.017,33           441.487,00       125.236,33 2.629.444,33 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 2.504.208,00 30 49.522,61           738.925,00       (564.166,06) 1.940.041,94 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 1.940.041,94 30 39.612,73           512.754,00       (473.141,27) 1.466.900,67 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.466.900,67 30 30.201,24           518.625,00       (488.423,76) 978.476,91 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 978.476,91 30 20.710,51           317.938,00       (297.227,49) 681.249,42 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 681.249,42 30 14.864,18           309.688,00       (294.823,82) 386.425,61 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 386.425,61 30 8.693,32             307.875,00       (299.181,68) 87.243,92 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 87.243,92 30 2.037,49             521.198,00       (519.160,51) (431.916,58)

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% D (431.916,58) 30 0 0,00 (431.916,58)

Resultados >> 1.250.566,42 4.186.691,00 0,00 (431.916,58)

(431.916,58)

0,00

(431.916,58)
AGENCIAS EN DERECHO 170.565,00                 

TOTAL LIQUIACIÓN DEL CRÉDITO (261.351,58)

SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

SALDO DE CAPITAL

2



Envigado, 30 de agosto de 2022  

 

Señora 
CLAUDIA MARCELA PAREJA ARANGO 
JUEZA MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 
ENVIGADO  
Ciudad 
 
 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE: MARÍA EUGENIA MEJÍA DE ROLDAN  
DEMANDADO: JAIRO ANTONIO GAVIRIA ARANGO 
RADICADO: 2021 00851 00 
ASUNTO: PROYECTO DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
 

 

MARÍA EUGENIA MEJÍA DE ROLDAN, mayor de edad, domiciliada en el municipio 

de Envigado, identificada con cédula de ciudadanía Nro. 24.302.559, actuando en 

causa propia por la cuantía de las pretensiones, por medio de este escrito, de la 

manera más respetuosa y dentro de la oportunidad legal presento ante usted, 

proyecto que liquida el crédito de la referencia en consecuencia de la Sentencia Nro. 

108 de 2022, numeral cuarto: “ejecutoriado el presente proveído, cualquiera de las 

partes podrá presentar la liquidación del crédito con especificación del capital y de 

los intereses causados hasta la fecha de su presentación, de conformidad con lo 

estipulado en el artículo 448 del Código General del Proceso”  

 

En consecuencia, adjunto proyecto de liquidación del crédito para los fines 

pertinentes.  

 

 

Respetuosamente, de la Señora Jueza,  

 

 

 

MARÍA EUGENIA MEJÍA DE ROLDAN C.C. 24.302.559 



Plazo Hasta 1-mar-99
14-mar-99

Máxima 1-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 30-ago-22 4-ene-07

Comercial
Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable  capitales, 
cuotas u otros Capital liquidable Días Intereses

1-dic-18 31-dic-18 1,5 5.000.000,00 0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 5.000.000,00 30 107.564,48

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 5.000.000,00 30 106.376,07
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 5.000.000,00 30 109.045,72

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 5.000.000,00 30 107.416,09
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.000.000,00 30 107.168,68

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 5.000.000,00 30 107.267,66
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 5.000.000,00 30 107.069,68
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 5.000.000,00 30 106.970,66

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.000.000,00 30 107.168,68
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.000.000,00 30 107.168,68
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.000.000,00 30 106.078,50
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.000.000,00 30 105.731,08
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.000.000,00 30 105.134,91

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.000.000,00 30 104.438,40
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 5.000.000,00 30 105.880,00

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.000.000,00 30 105.333,72
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.000.000,00 30 104.039,93

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.000.000,00 30 101.541,69
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.000.000,00 30 102.042,41
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.000.000,00 30 102.342,59
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.000.000,00 30 101.040,42
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.000.000,00 30 99.784,88
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.000.000,00 30 97.869,92

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.000.000,00 30 98.273,73

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 5.000.000,00 30 97.617,36
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 5.000.000,00 30 97.111,83

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 5.000.000,00 30 96.656,38
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 5.000.000,00 30 96.605,75
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 5.000.000,00 30 96.453,81

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 5.000.000,00 30 96.757,63
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 5.000.000,00 30 96.504,46
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 5.000.000,00 30 95.947,01
1-nov-21 30-nov-21 18,29% 2,04% 2,041% 5.000.000,00 30 102.042,41
1-dic-21 31-dic-21 18,35% 2,05% 2,047% 5.000.000,00 30 102.342,59

1-ene-22 31-ene-22 18,09% 2,02% 2,021% 5.000.000,00 30 101.040,42
1-feb-22 28-feb-22 19,32% 2,14% 2,143% 5.000.000,00 30 107.168,68

1-mar-22 31-mar-22 19,30% 2,14% 2,141% 5.000.000,00 30 107.069,68
1-abr-22 30-abr-22 19,28% 2,14% 2,139% 5.000.000,00 30 106.970,66

1-may-22 31-may-22 19,37% 2,15% 2,148% 5.000.000,00 30 107.416,09
1-jun-22 30-jun-22 19,32% 2,14% 2,143% 5.000.000,00 30 107.168,68
1-jul-22 31-jul-22 19,30% 2,14% 2,141% 5.000.000,00 30 107.069,68

1-ago-22 30-ago-22 19,34% 2,15% 2,145% 5.000.000,00 30 107.267,66
31-ago-22 31-ago-22 20,44% 2,25% 2,254% 5.000.000,00

1-sep-22 30-sep-22 20,44% 2,25% 2,254% 5.000.000,00
1-oct-22 31-oct-22 20,44% 2,25% 2,254% 5.000.000,00
1-nov-22 30-nov-22 20,03% 2,21% 2,213% 5.000.000,00
1-dic-22 31-dic-22 20,03% 2,21% 2,213% 5.000.000,00

1-ene-23 31-ene-23 20,03% 2,21% 2,213% 5.000.000,00
1-feb-23 28-feb-23 19,63% 2,17% 2,174% 5.000.000,00

1-mar-23 31-mar-23 19,63% 2,17% 2,174% 5.000.000,00
1-abr-23 30-abr-23 19,63% 2,17% 2,174% 5.000.000,00

1-may-23 31-may-23 19,16% 2,13% 2,128% 5.000.000,00
1-jun-23 30-jun-23 19,16% 2,13% 2,128% 5.000.000,00
1-jul-23 31-jul-23 19,37% 2,15% 2,148% 5.000.000,00

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 30 de agosto de 2022 RADICADO 2021-00851 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Radicado: 2021-00851

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

1



1-ago-23 31-ago-23 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-23 30-sep-23 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-23 31-oct-23 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-nov-23 30-nov-23 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-dic-23 31-dic-23 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ene-24 31-ene-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-feb-24 29-feb-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-mar-24 31-mar-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-abr-24 30-abr-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-may-24 31-may-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jun-24 30-jun-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jul-24 31-jul-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ago-24 31-ago-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-24 30-sep-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-24 31-oct-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-nov-24 30-nov-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-dic-24 31-dic-24 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ene-25 31-ene-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-feb-25 28-feb-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-mar-25 31-mar-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-abr-25 30-abr-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-may-25 31-may-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jun-25 30-jun-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jul-25 31-jul-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ago-25 31-ago-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-25 30-sep-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-25 31-oct-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-nov-25 30-nov-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-dic-25 31-dic-25 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ene-26 31-ene-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-feb-26 28-feb-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-mar-26 31-mar-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-abr-26 30-abr-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-may-26 31-may-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jun-26 30-jun-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jul-26 31-jul-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ago-26 31-ago-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-26 30-sep-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-26 31-oct-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-nov-26 30-nov-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-dic-26 31-dic-26 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ene-27 31-ene-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-feb-27 28-feb-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-mar-27 31-mar-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-abr-27 30-abr-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-may-27 31-may-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jun-27 30-jun-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jul-27 31-jul-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ago-27 31-ago-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-27 30-sep-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-27 31-oct-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-nov-27 30-nov-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-dic-27 31-dic-27 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ene-28 31-ene-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-feb-28 29-feb-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-mar-28 31-mar-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-abr-28 30-abr-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-may-28 31-may-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jun-28 30-jun-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jul-28 31-jul-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ago-28 31-ago-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-28 30-sep-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-28 31-oct-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-nov-28 30-nov-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-dic-28 31-dic-28 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ene-29 31-ene-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-feb-29 28-feb-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-mar-29 31-mar-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-abr-29 30-abr-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-may-29 31-may-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jun-29 30-jun-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jul-29 31-jul-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ago-29 31-ago-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-29 30-sep-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-29 31-oct-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-nov-29 30-nov-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-dic-29 31-dic-29 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
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1-ene-30 31-ene-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-feb-30 28-feb-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-mar-30 31-mar-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-abr-30 30-abr-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-may-30 31-may-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jun-30 30-jun-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jul-30 31-jul-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ago-30 31-ago-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-30 30-sep-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-30 31-oct-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-nov-30 30-nov-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-dic-30 31-dic-30 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ene-31 31-ene-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-feb-31 28-feb-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-mar-31 31-mar-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-abr-31 30-abr-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-may-31 31-may-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jun-31 30-jun-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-jul-31 31-jul-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

1-ago-31 31-ago-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-sep-31 30-sep-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00
1-oct-31 31-oct-31 #¡VALOR! ####### ####### 5.000.000,00

 5.000.000,00 4.641.503,47

5.000.000,00
4.641.503,47

COSTAS 987.000,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$10.628.503,47
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	Sin Abonos

